	Anexo 6 - Formato para relación de departamentos para la prestación del servicio: Factor Logístico – representatividad.

	Proceso de Contratación:
	
	

	Proponente:
	[Insertar información]
	

	En el siguiente formato se relacionan los departamentos en los cuales el oferente certifica que tiene la capacidad de prestar los servicios a nivel nacional. En el caso de presentar Bogotá D.C. y Cundinamarca, solo se tendrá en cuenta uno de ellos. 

	No
	DEPARTAMENTO
	ANTIGÜEDAD
	CIUDAD-DIRECCIÓN

	1
	ANTIOQUIA
	
	

	2
	CUNDINAMARCA (BOGOTA)
	
	

	3
	ATLANTICO
	
	

	4
	CORDOBA
	
	

	5
	SUCRE
	
	

	6
	NARIÑO
	
	

	7
	VALLE DEL CAUCA
	
	

	8
	CESAR
	
	

	9
	META 
	
	

	10
	BOLIVAR
	
	

	11
	NORTE DE SANTANDER
	
	

	12
	MAGDALENA
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	
	

	Firma del Representante Legal
	

	Nombre: [Insertar información]
	

	Empresa Proponente
	



